
H - mladší žáci
Jméno a Příjmení Licence Klub 192 209 252 275 Celkem Pořadí

Jan Kubeš ml. 285-139 Louny 100 0 100 100 300 1.
Adam Stůj 205-36 KŽ 48 99 70 50 267 2.

Štěpán Bačina 205-33 KŽ 35 100 0 27 163 3.
Vítek Kábrt 215-92 Kladno 0 43 50 31 125 4.

Marek Soldán 215-90 Kladno 0 58 27 17 103 5.
Tereza Kostečková 205-32 KŽ 0 91 0 0 91 6.

Jakub Hurych 215-97 Kladno 0 25 29 23 76 7.
Jan Roháč 205-38 KŽ 0 73 0 0 73 8.

Lukáš Dokoupil 205-53 KŽ 0 34 0 0 34 9.
Lukáš Stůj 205-55 KŽ 15 0 0 18 33 10.
Vojta Solár 211-295 RCMANIA 15 0 0 15 30 11.

Vojtěch Šaroch 215-95 Kladno 0 28 0 0 28 12.
Amálie Olivová 215-94 Kladno 11 0 0 14 26 13.
Vojtěch Roháč 205-15 KŽ 0 25 0 0 25 14.
Matěj Fousek 205-13 KŽ 6 0 0 10 16 15.

H - starší žáci
Jméno a Příjmení Licence Klub 192 209 252 275 Celkem Pořadí

Ondřej Šafus 215-66 Kladno 40 100 100 49 288 1.
Jiří Hloušek 205-39 KŽ 100 0 0 100 200 2.

Josef Zacharyáš 215-89 Kladno 0 53 63 22 138 3.

H - junioři
Jméno a Příjmení Licence Klub 192 209 252 275 Celkem Pořadí

Radek Bačina 205-12 KŽ 100 78 0 100 278 1.
Jan Hruška 205-17 KŽ 0 100 0 0 100 2.

H - senioři
Jméno a Příjmení Licence Klub 192 209 252 275 Celkem Pořadí
Jiří Schieferdecker 285-47 Louny 100 100 100 100 400 1.

Jan Kubeš 285-63 Louny 80 66 92 93 331 2.
Kamil Vydra 205-40 KŽ 85 80 0 64 228 3.
Matěj Oliva 215-48 Kladno 94 0 60 64 217 4.

Jiří Hloušek st. 205-88 KŽ 82 0 65 64 211 5.
Jakub Nečásek 54-56 MB 80 0 0 86 167 6.
Pavel Nečásek 54-55 MB 68 0 0 58 125 7.
Tomáš Tykal 416-32 ČSA 0 82 0 0 82 8.
Jiří Zvolský 416-37 ČSA 0 76 0 0 76 9.

Barbora Zábranská 205-26 KŽ 0 70 0 0 70 10.
Zdeněk Slavík 205-10 KŽ 0 64 0 0 64 11.
David Fantyš 416-14 ČSA 0 62 0 0 62 12.

A3 - senioři
Jméno a Příjmení Licence Klub 192 209 252 275 Celkem Pořadí

Pavel Braha 85-6 Slaný 100 97 100 100 397 1.
Zdeněk Braha 85-36 Slaný 43 100 93 91 327 2.

Vojtěch Pekárek 85-43 Slaný 97 0 0 95 192 3.

V Kamenných Žehrovicích 9.10.2022
Pavel Bačina

Celkové výsledky
11. ročník - Žehrovického házedla - 2022



Výsledková listina leteckomodelářské soutěže č. 192/2022

11. ročník - Žehrovického házedla - 1. kolo
Pořadatel:
Číslo soutěže:
Datum konání:
Místo konání:

Kategorie:
Časoměřiči:

Ředitel soutěže:
Hl. rozhodčí:

Počasí:

Výsledky:

H - mladší žáci
Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body

Jan Kubeš ml. 285-139 Louny 42 21 45 38 39 16 47 29 40 35 352 1. 100
Adam Stůj 205-36 KŽ 4 23 3 17 4 33 27 24 17 17 169 2. 48

Štěpán Bačina 205-33 KŽ 17 10 5 10 4 34 4 12 8 20 124 3. 35
Lukáš Stůj 205-55 KŽ 4 7 2 5 5 8 5 5 4 8 53 4. 15
Vojta Solár 211-295 RCMANIA 3 3 8 2 10 4 8 9 2 3 52 5. 15

Amálie Olivová 215-94 Kladno 3 4 4 3 8 3 4 3 5 3 40 6. 11
Matěj Fousek 205-13 KŽ 1 1 2 3 2 3 1 3 3 2 21 7. 6

H - starší žáci
Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body

Jiří Hloušek 205-39 KŽ 35 35 41 32 35 60 46 60 48 42 434 1. 100
Ondřej Šafus 215-66 Kladno 18 17 18 19 11 12 12 19 12 35 173 2. 40

H - junioři
Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body

Radek Bačina 205-12 KŽ 29 40 40 35 30 60 6 46 11 28 325 1. 100

H - senioři
Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body
Jiří Schieferdecker 285-47 Louny 60 60 60 50 49 56 50 44 42 23 494 1. 100

Matěj Oliva 215-48 Kladno 60 60 60 12 35 60 37 47 60 32 463 2. 94
Kamil Vydra 205-40 KŽ 60 31 50 44 15 35 54 47 38 47 421 3. 85

Jiří Hloušek st. 205-88 KŽ 59 27 33 49 57 60 37 36 27 22 407 4. 82
 Jakub Nečásek 54-56 MB 30 60 33 30 36 60 28 30 60 30 397 5. 80

Jan Kubeš 285-63 Louny 60 35 17 8 60 55 40 60 24 37 396 6. 80
Pavel Nečásek 54-55 MB 44 25 22 31 60 2 32 26 52 40 334 7 68

A3 - senioři
Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start Celkem Pořadí Body

Pavel Braha 85-6 Slaný 60 60 60 60 38 278 1. 100
Vojtěch Pekárek 85-43 Slaný 35 55 60 60 60 270 2. 97

Zdeněk Braha 85-36 Slaný 60 60 0 0 0 120 3. 43

Během soutěže, ani po jejím ukončení nebyl podán protest.

V Kamenných Žehrovicích 10.10.2021

Jiří Hloušek Miloslav Modr
ředitel soutěže hlavní rozhodčí

Jasno, proměnlivý směr větru od severovýchodního po jihozápadní o rychlosti  0-2 m/s, 5-12°C

H, A3

LMK Kamenné Žehrovice
192
9.10.2022 (přeloženo z 13.3.2021)
Spodní část Letiště Kladno u Velké Dobré
Souřadnice GPS: 50.1179728N, 14.0771272E

František Tichý, Jiří Hloušek st., Petr Parkos, Miloslav Modr, Pavel Bačina

Jiří Hloušek
Miloslav Modr



Výsledková listina leteckomodelářské soutěže č. 209/2022

11. ročník - Žehrovického házedla - 2. kolo
Pořadatel:
Číslo soutěže:
Datum konání:
Místo konání:

Kategorie:
Časoměřiči:

Ředitel soutěže:
Hl. rozhodčí:

Počasí:

Výsledky:

H - mladší žáci
Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body

Štěpán Bačina 205-33 KŽ 17 21 17 19 24 21 30 22 20 21 212 1. 100
Adam Stůj 205-36 KŽ 22 23 9 11 27 15 11 18 43 31 210 2. 99

Tereza Kostečková 205-32 KŽ 19 27 15 4 16 18 14 17 46 16 192 3. 91
Jan Roháč 205-38 KŽ 22 12 11 12 14 24 10 14 14 22 155 4. 73

Marek Soldán 215-90 Kladno 8 4 4 19 14 12 12 27 12 12 124 5. 58
Vítek Kábrt 215-92 Kladno 4 18 4 6 10 12 5 11 13 9 92 6. 43

Lukáš Dokoupil 205-53 KŽ 7 6 8 5 7 8 6 13 8 4 72 7. 34
Vojtěch Šaroch 215-95 Kladno 4 6 4 4 10 6 4 7 9 5 59 8. 28
Jakub Hurych 215-97 Kladno 4 7 6 7 6 3 4 6 6 4 53 9. 25
Vojtěch Roháč 205-15 KŽ 7 6 5 6 6 5 5 4 4 4 52 10. 25

H - starší žáci
Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body

Ondřej Šafus 215-66 Kladno 12 22 17 15 15 24 5 16 5 28 159 1. 100
Josef Zacharyáš 215-89 Kladno 7 10 12 15 2 9 9 4 4 12 84 2. 53

H - junioři
Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body

Jan Hruška 205-17 KŽ 34 38 57 29 60 40 60 53 60 12 443 1. 100
Radek Bačina 205-12 KŽ 32 19 5 55 36 60 43 30 60 5 345 2. 78

H - senioři
Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body
Jiří Schieferdecker 285-47 Louny 60 60 60 60 60 60 60 60 35 22 537 1. 100

Tomáš Tykal 416-32 ČSA 60 42 6 60 60 47 60 56 6 41 438 2. 82
Kamil Vydra 205-40 KŽ 60 34 41 43 60 39 26 60 32 32 427 3. 80
Jiří Zvolský 416-37 ČSA 24 60 44 31 38 60 60 32 22 38 409 4. 76

Barbora Zábranská 205-26 KŽ 42 41 44 36 36 53 50 29 13 30 374 5. 70
Jan Kubeš 285-63 Louny 34 24 60 38 33 38 27 34 39 30 357 6. 66

Zdeněk Slavík 205-10 KŽ 9 47 46 54 31 37 6 49 39 23 341 7. 64
David Fantyš 416-14 ČSA 25 29 50 39 28 29 27 42 25 40 334 8. 62

A3 - senioři
Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start Celkem Pořadí Body

Zdeněk Braha 85-36 Slaný 60 60 60 60 50 290 1. 100
Pavel Braha 85-6 Slaný 60 52 60 50 60 282 2. 97

Během soutěže, ani po jejím ukončení nebyl podán protest.

V Kamenných Žehrovicích 27.3.2022

Pavel Bačina Jiří Hloušek
ředitel soutěže hlavní rozhodčí

František Tichý, Vladimír Kostečka, Jiří Hloušek st., Jiří Hruška, Pavel Bačina

Pavel Bačina
Jiří Hloušek

Jasno, proměnlivý vítr 0-1,5 m/s, 6-18°C

H, A3

LMK Kamenné Žehrovice
209
27.3.2022
Spodní část Letiště Kladno u Velké Dobré
Souřadnice GPS: 50.1179728N, 14.0771272E



Výsledková listina leteckomodelářské soutěže č. 252/2022

11. ročník - Žehrovického házedla - 3. kolo
Pořadatel:
Číslo soutěže:
Datum konání:
Místo konání:

Kategorie:
Časoměřiči:

Ředitel soutěže:
Hl. rozhodčí:

Počasí:

Výsledky:

H - mladší žáci
Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body

Jan Kubeš ml. 285-139 Louny 15 3 16 26 25 30 18 19 29 33 214 1. 100
Adam Stůj 205-36 KŽ 10 3 13 13 26 25 18 16 17 8 149 2. 70
Vítek Kábrt 215-92 Kladno 6 11 8 8 12 14 13 5 17 13 107 3. 50

Jakub Hurych 215-97 Kladno 6 5 6 6 6 6 7 7 4 8 61 4. 29
Marek Soldán 215-66 Kladno 5 9 3 4 8 7 7 3 8 3 57 5. 27

H - starší žáci
Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body

Ondřej Šafus 215-66 Kladno 4 15 25 12 8 15 19 12 15 14 139 1. 100
Josef Zachariáš 215-89 Kladno 5 4 14 13 4 10 7 4 16 11 88 2. 63

H - senioři
Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body
Jiří Schieferdecker 285-47 Louny 48 60 45 5 43 38 60 60 50 60 469 1. 100

Jan Kubeš 285-63 Louny 60 55 40 28 40 51 34 5 60 58 431 2. 92
Jiří Hloušek st. 205-88 KŽ 54 30 40 26 26 6 7 39 34 42 304 3. 65

Matěj Oliva 215-48 Kladno 25 29 25 31 34 35 5 23 29 44 280 4. 60

A3 - senioři
Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start Celkem Pořadí Body

Pavel Braha 85-06 Slaný 39 48 60 42 60 249 1. 100
Zdeněk Braha 85-36 Slaný 58 27 49 37 60 231 2. 93

Během soutěže, ani po jejím ukončení nebyl podán protest.

V Kamenných Žehrovicích 12.9.2022

Jiří Hloušek Miloslav Modr
ředitel soutěže hlavní rozhodčí

Miloslav Modr

Jasno jihozápadní vítr 0-2 m/s, 15-23°C

LMK Kamenné Žehrovice
252
11.9.2022
Spodní část Letiště Kladno u Velké Dobré
Souřadnice GPS: 50.1179728N, 14.0771272E
H, A3
Roman Fousek, Petr Parkos, Vladimír Kostečka, Tereza Kostečková

Jiří Hloušek



Výsledková listina leteckomodelářské soutěže č. 275/2022

11. ročník - Žehrovického házedla - 4. kolo
Pořadatel:
Číslo soutěže:
Datum konání:
Místo konání:

Kategorie:
Časoměřiči:

Ředitel soutěže:
Hl. rozhodčí:

Počasí:

Výsledky:

H - mladší žáci
Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body

Jan Kubeš ml. 285-139 Louny 25 36 34 31 30 31 24 31 26 36 304 1. 100
Adam Stůj 205-36 KŽ 12 7 7 14 19 25 11 16 21 20 152 2. 50
Vítek Kábrt 215-92 Kladno 7 13 13 7 10 8 7 15 4 11 95 3. 31

Štěpán Bačina 205-33 KŽ 16 14 13 6 12 10 2 3 4 3 83 4. 27
Jakub Hurych 215-97 Kladno 7 7 4 9 3 11 11 3 2 12 69 5. 23

Lukáš Stůj 205-55 KŽ 7 4 4 4 8 8 5 5 3 8 56 6. 18
Marek Soldán 215-90 Kladno 8 3 4 6 3 7 4 4 9 5 53 7. 17

Vojta Solár 211-295 RCMANIA 4 8 7 3 2 4 6 6 2 4 46 8. 15
Amálie Olivová 215-94 Kladno 4 4 4 4 3 3 5 6 6 5 44 9. 14
Matěj Fousek 205-13 KŽ 4 2 5 4 2 2 2 3 3 3 30 10. 10

H - starší žáci
Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body

Jiří Hloušek 205-39 KŽ 29 22 9 41 39 46 35 51 31 31 334 1. 100
Ondřej Šafus 215-66 Kladno 17 17 17 17 16 17 14 17 22 8 162 2. 49

Josef Zacharyáš 215-89 Kladno 8 7 7 7 15 3 9 6 7 3 72 3. 22

H - junioři
Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body

Radek Bačina 205-12 KŽ 30 6 5 23 28 4 21 36 13 8 174 1. 100,0

H - senioři
Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body
Jiří Schieferdecker 285-47 Louny 60 60 53 45 60 60 53 48 60 60 559 1. 100

Jan Kubeš 285-63 Louny 59 59 52 45 60 48 53 40 46 56 518 2. 93
Jakub Nečásek 54-56 MB 36 27 54 46 60 37 60 60 60 43 483 3. 86

Kamil Vydra 205-40 KŽ 37 20 27 55 27 46 37 35 35 36 355 4. 64
Jiří Hloušek st. 205-88 KŽ 30 28 25 27 29 35 38 43 50 50 355 5. 64

Matěj Oliva 215-48 Kladno 45 37 9 41 32 39 32 45 40 35 355 6. 64
Pavel Nečásek 54-55 MB 24 42 40 46 5 23 23 39 31 50 323 7. 58

A3 - senioři
Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start Celkem Pořadí Body

Pavel Braha 85-6 Slaný 60 60 49 60 60 289 1. 100
Vojtěch Pekárek 85-43 Slaný 60 46 60 60 49 275 2. 95

Zdeněk Braha 85-36 Slaný 42 60 42 60 60 264 3. 91

Během soutěže, ani po jejím ukončení nebyl podán protest.

V Kamenných Žehrovicích 9.10.2022

Pavel Bačina Miloslav Modr
ředitel soutěže hlavní rozhodčí

Jasno, proměnlivý směr větru od severovýchodního po jihozápadní o rychlosti  0-2 m/s, 5-12°C

H, A3

LMK Kamenné Žehrovice
275
9.10.2022
Spodní část Letiště Kladno u Velké Dobré
Souřadnice GPS: 50.1179728N, 14.0771272E

František Tichý, Miloslav Modr, Petr Parkos, Pavel Bačina

Pavel Bačina
Miloslav Modr


